open open
bar fire

BCE HAYUHAETCA C Or'Hsl.
TEILIO. KOM®OPT. EJA, KOTOPAS COI'PEBAET.
OMOLHU: orT APOMATA, TEKCTYPbI n BKYCA.
YJ10BOJIbCTBHE orT [IPUKOCHOBEHMU S
K I'OPAYNM JIENELLIKAM, TOJIbKO 13 [EYH,
oT APOMATA CBEKEMOJIOTOI'O KO®DE,

H, KOHEYHO KE, PAJI0CTb oT BECE/Lbl C TEM,
C KEM Bbl JIEJIMTE OBE/] WJIK Y KHH.

restaurant /bar room



open
bar

BE3AJIKOT0JIbHBIE KOKTEHJIH

ArogHbir Muxta Knab ;12om
B/A o>XuWH, ManuHa, cayap MUKC, 6enok

CnnBoYHbIN PYCCKUM /130m
Kode konpg 6pto, 606bI TOHKA, BaHUIbHaA NeHa

OcwmaHTyc ABa Cayap,/isomi
Koppgwnan ocmaHTyc, aiiBa, cayap MUKC, cogoBas

Batep Kedup Cnputu /isomi
Batep Kedup: a6noko arnBa, kopgman uMoupsb,
B/A urpuctoe

A6n04YHbIA Mynn igom

Kopawan wanden, kopgnan umbupb, ppeLu
A6/10K0, TOHUK

ANEPUTUBHBIE KOKTEAJIN 160m

Aperol Spritz
Aperol, npocekko, cogoBas

Campari Spritz
Campari, npocekko, cogoBas

Sarti Spritz
Sarti, npocekko, cogoBas

restaurant

open
fire

600

600

600

600

600

900

900

900

/bar room



open

bar
AH?MT/150ml
YarkoBCKUI Ha XypMe, MPOCEKKO,
MaHOapuH, rpyLua, cayap MUKC
XaTXOp_/110m| ~
Campari, HacToNKa Ha rpaHaTe, amapo,
nopTBENH
MXWNX /180mi ~
CnnBo4YHas NMMOHYENo, anpaH,
cayap MuKc, 6enok
YMa# ;120mi B
L>XWH, KNyOHUYHBIN NUKep,
Kopauvan wanden, BaHUNbHas neHa
Menep-epga om
MaHroBas Bogka, cogXxy s6510Ko,
Kopgman xypma
I/IngKyp /140ml
YarkoBcKkui Ha duHUKaX, LilenoBanbHUK
KO ENHbIN, MUHOanbHbIN NUKEP, BaHUNbHAsA NeHa
TeHrpi’l /120ml ~
HacToika Ha rpaHaTe, Kopauan anBa, 6enok
Mexka-HaHa ;120m
HacToika Ha Knaune, nepcmuKoBbI NUKeEpP, MOPC
OHKM /11omi _
Byp60H, MUHOANbHbIN NUKEP,
Kopaman 6ap6apwuc, kKopanan oCMaHTyC
Nnan /aom
MpyweBas Boaka, Npocekko,
Batep Kedup: a6noko arnea
AryHapeom
HacTtoika Ha xypme, NnpocekKo, Kakao,
cayap MUKc, 6enok
LLIan /180ml
Sarti Rosa, Aperol, OXXWH, NpoOCeKKo,
rpenndpyT - exeBnka IMMoHag
restaurant

open
fire

850

850

750

700

750

750

750

700

750

750

850

800

/bar room



open
bar

JHUCTHIIATDI som

I'PY3HUsI
Anaseuli: Pesimmon / Tkemali / Pear
Askaneli, Chacha Rkatsiteli Qvevri

Askaneli, Chacha Platinum

APMEHHA

Mush: Pomegranate / Cornelian Cherry /
Mulberry

POCCHA

Polugar No. 3 Borodinsky with Caraway
Seeds

Fanagoria, 100 Shades, Sauvignon
Fanagoria, 100 Shades, Riesling

Fanagoria, Grappa, Prestige

UTAJINS
Grappa Riserva, Sibona, Tennessee Whiskey

Grappa, Nonino, Friulana

OPAHLINA

Massenez, Kirsch

Massenez, Framboise Sauvage
Massenez, Golden Eight, William Pear

Pere Magloir V.S.0.P

FEPMAHNS
Schnee Jager, Green Apple

'PELIMS
Metaxa, Honey Shot

Ouzo, Romios

CEPBUSI
Rakija, Simex Original, Vilijamovka

Rakija, Simex Original, Sljiva

restaurant

open
fire

650
650
550

500

600

450
450
450

900
650

1100
1100
850
800

600

600
450

600
550

/bar room



open
bar

BOAKA  som
Reyka
Grey Goose

Onegin

Tselovalnikb Russian Vodka by El Copitas Bar

Mamont
Mamont Rye

Tchaikovsky

BUCKH  som

IOTJIAH/IUA

Lagavulin, malt 16 Y.O

Laphroaig 10 Y.O

Macallan, Double Cask 12 Y.O
Glenmorangie, The Quinta Ruban 14 Y.0
Glenmorangie, The Original

Monkey Shoulder

Mossburn, Blended Malt

Chivas Regal 12 Y.0

UPJIAHIUA

Jameson

AMEPHUKA
Woodford Reserve

Jack Daniel’s Old No.7

restaurant

open
fire

750
600
500
450
450
450
400

2200
1100
1900
950
850
850
800
900

650

850
650

/bar room



open
bar

POM /40ml

Zacapa, Reserva 23

Matusalem, Solera7

Beach House, Gold Mauritian Spiced

Flor de Cana, Blanco

JKHUH  som

Monkey 47

Hendrick’s

Roku

Kapriol, Blood Orange & Peach
Bulldog

Hoppers, Original Dry

KOHbAK W BPEHAH , s0m

Roullet, Cadet XO
Courvoisier VSOP
Camus VS

Torres 10, Gran Reserva
Askaneli 8 Y.O

Fanagoria, «Hors d’Age»

TEKHJIA U MECKAJIb , s0m

Clase Azul, Reposado
Don Julio, 1942 Anejo
Don Julio, Blanco
Espolon, Blanco

Tier, Joven

restaurant

open
fire

1200
700
650
500

1200
850
850
750
750
500

1500
1100
990
600
550
450

6000
3000
900
700
900

/bar room



open open
bar fire

NOPTBENH U XEPEC, .om

Churchill’s, Tawny Port 10 Y.O 900
Barros, Ruby Porto 450
Barros, Tawny Porto 450
Lustau, Vina 25, Pedro Ximenez 500
Lustau, La Ina, Fino 450

ATIEPETHBbI/ TUXKECTHUBDI o,

Sarti Rosa 450
Aperol 450
Campari 450
Fernet Branca 650
Branca Menta 650
Amaro Montenegro 600
Griottini 600
Smola, Bitter 500
Leibwachter 400
Marcati, Arancello 400

restaurant /bar room



open open

bar fire

[IMBO 1 CH/IP

PA3JIUBHOE , 400mi

Shlitz Helles cBeTnoe 550
Ballantine Stout TemHoe 600
BYTbIJIOYHOE

Tsingtao, Premium Lager ,s1omi 900
Asahi, Super Dry, 330m 650
Einsiedler Pilsener,soom 900
Einsiedler Weissbier soomi 900
Einsiedler Schwarzbier ;so0mi 900
Lefebvre, Blanche de Bruxelles 33om 880
Guinness Draught ; 240m 800
BrewDog, Punk IPA ,330m 820
Fournier, Artisanal Brut ,ssom 960
Kriekenbier ;250m 900
Maisel’s Weisse, Alkoholfrei, soomi 800
Bakalar Nealko,330m 580

BE3AJIKOI'OJIbHBIE HATTUTKH

Bundaberg,s7smi 890
JMMOHagbl BaCCOPTUMEHTE

Cola-Cola /250ml 400
Nunchi Tonic, 200mi 400

restaurant /bar room



open
bar

J]”MOHA,[UJI /200ml

bap6apuc - ManuHa
Mepcuk - 3nsugdopa
ExeBuka - NpenngpyT

Anos - ®enxoa

COKH /200m

il Primo
B aCcCoOpTUMeHTe

CBEJKEBDBIPKATDBIE COKH  250m

AnenbcuH
MpennopyTt
fi6noko
MopkoBb

Mpywa

BOILA /500ml
OrHmuBo
ras/6esrasa

Russequelle ;750m
ras/6esrasa

San Benedetto
ras/6esrasa

Borjomi

JOMAIIHHE HATIMTKH ,250m

Mopc Knsunosbin

KomnoT: BuwHa - Cnuea - Pomaluka
KomnoT: LUnnoBHukK - A6noko - basunuk
BaTtep Kedup: A6noko Anea

AnpaH C 3eneHbto/ som

restaurant

open
fire

420
420
420
420

350

450
450
450
450
450

150

550

700

450

250
250
250
350
150

/bar room



open
bar

YAW U TU3AHDI s00m

bykeT Npy3un

Kaekasckui TpaBsaHom c6op
CaraH-Hainns

TnbeTckas Pomaluka

MpeynwHbIN

KUTANCKHN YAH ,so0m

OaHb XyH

JNyH Li3uH
>KacMunHoBbIN
MonouyHbIn YnyH
Te lN'yaHb NHb
M6a PybnHoOBbIN

Ly Myap

®GUPMEHHDBIN YA, s00m

Mepcuk - CteBusa - LWanden

AnBa - ExxeBuka - TapxyH

®deiixoa - ManuHa - Caran-Oanns

ObiHA - Mapakyisa - KymkBaT

NHxup - UmBupb - Pomaluka

BuHorpag - PuHuKM - MUHTBENH

K YAIO 50,

BapeHbe

6enas yepeluHs / uHxup / kusunn / denxoa /

rpeukun opex/ Tyta/ anBa

restaurant

open
fire

420
420
460
460
420

440
440
440
440
440
440
440

490
490
490
490
490
490

200

/bar room



open open

bar fire

KOO®E

Ocnpecco; 4om 250
AMepPUKaHO /130m 250
Kany4uHo /1som 280
Bonblion Kany4mHo ;30omi 350
NatTe 350mi 380
Pad ssom 380
Ocnpecco - Knuaunn,som 320
Kode bapbapuc — MHxup — CAUBKMU /200m 350

restaurant /bar room



open open
bar fire

restaurant /bar room



