

BCE НАЧИНАЕТСЯ C ОГНЯ. тепло. комфорт. еда, которая согревает. эмоции: от аромата, текстуры И ВКУСА. ПРИКОСНОВЕНИЯ УДОВОЛЬСТВИЕ 0TГОРЯЧИМ ЛЕПЕШКАМ, ТОЛЬКО ИЗ K печи. 0TAPOMATA СВЕЖЕМОЛОТОГО КОФЕ, И, КОНЕЧНО ЖЕ, РАДОСТЬ ОТ БЕСЕДЫ С ТЕМ, С КЕМ ВЫ ДЕЛИТЕ ОБЕД ИЛИ УЖИН.

# БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Ягодный Пихта Клаб <sub>/120ml</sub> Б/А джин, малина, сауэр микс, белок	600
Сливочный Русский <sub>/130ml</sub> Кофе колд брю, бобы тонка, ванильная пена	600
Османтус Айва Сауэр / 150ml Кордиал османтус, айва, сауэр микс, содовая	600
Ватер Кефир Спритц <sub>/150ml</sub> Ватер Кефир: яблоко айва, кордиал имбирь, Б/А игристое	600
Яблочный Мулл <sub>/ 180ml</sub> Кордиал шалфей, кордиал имбирь, фреш яблоко, тоник	600
АПЕРИТИВНЫЕ КОКТЕЙЛИ <sub>/180ml</sub>	
Aperol Spritz Aperol, просекко, содовая	900
Campari Spritz Campari, просекко, содовая	900
Sarti Spritz Sarti, просекко, содовая	900

# коктейли

Анаит / 150ml Чайковский на хурме, просекко, мандарин, груша, сауэр микс	850
Xатхор <sub>/110ml</sub> Campari, настойка на гранате, амаро, портвейн	850
<b>Ижих</b> <sub>/ 180ml</sub> Сливочная лимончелло, айран, сауэр микс, белок	750
Умай <sub>/120ml</sub> Джин, клубничный ликер, кордиал шалфей, ванильная пена	700
Мелер-ерда / 110ml Манговая водка, соджу яблоко, кордиал хурма	750
<b>Ишкур</b> <sub>/ 140ml</sub> Чайковский на финиках, Целовальник кофейный, миндальный ликер, ванильная пена	750
<b>Тенгри</b> <sub>/120ml</sub> Настойка на гранате, кордиал айва, белок	750
Мехка-нана <sub>/ 120ml</sub> Настойка на кизиле, персиковый ликер, морс	700
Энки / 110ml Бурбон, миндальный ликер, кордиал барбарис, кордиал османтус	750
<b>Йиди</b> <sub>/ 140ml</sub> Грушевая водка, просекко, Ватер Кефир: яблоко айва	750
<b>Агуна</b> <sub>/ 160ml</sub> Настойка на хурме, просекко, какао, сауэр микс, белок	850
Шаи / 180ml Sarti Rosa, Aperol, джин, просекко, грейпфрут – ежевика лимонад	800

#### ДИСТИЛЛЯТЫ / 40ml

ГРУЗИЯ	
Anaseuli: Pesimmon / Tkemali / Pear	650
Askaneli, Chacha Rkatsiteli Qvevri	650
Askaneli, Chacha Platinum	550
армени <i>а</i>	
AРМЕНИЯ  Mush: Pomegranate / Cornelian Cherry /	500
Mulberry	500
россия	
POCCUS  Polygor No. 3 Porodingly, with Coroway	
Polugar No. 3 Borodinsky with Caraway Seeds	600
Fanagoria, 100 Shades, Sauvignon	450
Fanagoria, 100 Shades, Riesling	450
Fanagoria, Grappa, Prestige	450
ИТАЛИЯ	
	000
Grappa Riserva, Sibona, Tennessee Whiskey	900
Grappa, Nonino, Friulana	650
ФРАНЦИЯ	
Massenez, Kirsch	1100
Massenez, Framboise Sauvage	1100
Massenez, Golden Eight, William Pear	850
Pere Magloir V.S.O.P	800
ГЕРМАНИЯ	
Schnee Jager, Green Apple	600
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
ГРЕЦИЯ	
Metaxa, Honey Shot	600
Ouzo, Romios	450
СЕРБИЯ	
Rakija, Simex Original, Vilijamovka	600
Rakija, Simex Original, Sljiva	550

ВОДКА <sub>/40ml</sub>	
Reyka	750
Grey Goose	600
Onegin	500
Tselovalnikъ Russian Vodka by El Copitas Bar	450
Mamont	450
Mamont Rye	450
Tchaikovsky	400
ВИСКИ (40ml	
DITORTI / 40ml	
шотландия	
Lagavulin, malt 16 Y.O	2200
Laphroaig 10 Y.O	1100
Macallan, Double Cask 12 Y.O	1900
Glenmorangie, The Quinta Ruban 14 Y.O	950
Glenmorangie, The Original	850
Monkey Shoulder	850
Mossburn, Blended Malt	800
Chivas Regal 12 Y.O	900
ИРЛАНДИЯ	
Jameson	650
АМЕРИКА	
Woodford Reserve	850
Jack Daniel's Old No.7	650

### $POM_{/40ml}$

Zacapa, Reserva 23	1200
Matusalem, Solera 7	700
Beach House, Gold Mauritian Spiced	650
Flor de Cana, Blanco	500
ДЖИН / 40ml	
Monkey 47	1200
Hendrick's	850
Roku	850
Kapriol, Blood Orange & Peach	750
Bulldog	750
Hoppers, Original Dry	500
КОНЬЯК И БРЕНДИ/40ml	
Roullet, Cadet XO	1500
Courvoisier VSOP	1100
Camus VS	990
Torres 10, Gran Reserva	600
Askaneli 8 Y.O	550
Fanagoria, «Hors d'Age»	450
ТЕКИЛА И МЕСКАЛЬ / 40ml	
Clase Azul, Reposado	6000
Don Julio, 1942 Anejo	3000
Don Julio, Blanco	900
Espolon, Blanco	700
Tier, Joven	900

400

### ПОРТВЕЙН И ХЕРЕС / 40ml

Marcati, Arancello

Churchill's, Tawny Port 10 Y.O	900
Barros, Ruby Porto	450
Barros, Tawny Porto	450
Lustau, Vina 25, Pedro Ximenez	500
Lustau, La Ina, Fino	450
АПЕРЕТИВЫ/ ДИЖЕСТИВЫ <sub>/ 40ml</sub>	
Sarti Rosa	450
Aperol	450
Campari	450
Fernet Branca	650
Branca Menta	650
Amaro Montenegro	600
Griottini	600
Smola, Bitter	500
Leibwachter	400

### пиво и сидр

<b>РАЗЛИВНОЕ</b> /400ml	
Shlitz Helles светлое	550
Ballantine Stout темное	600
БУТЫЛОЧНОЕ	
Tsingtao, Premium Lager / 610ml	900
Asahi, Super Dry / 330ml	650
Einsiedler Pilsener / 500ml	900
Einsiedler Weissbier / 500ml	900
Einsiedler Schwarzbier / 500 ml	900
Lefebvre, Blanche de Bruxelles / 330 ml	880
Guinness Draught / 440ml	800
BrewDog, Punk IPA / 330ml	820
Fournier, Artisanal Brut 7330ml	960
Kriekenbier / 250ml	900
Maisel's Weisse, Alkoholfrei / 500ml	800
Bakalar Nealko / 330ml	580
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ	
Bundaberg / 375ml лимонады в ассортименте	890
Cola-Cola / 250ml	400
Nunchi Tonic/200ml	400

ЛИМОНАДЫ /200ml	
Барбарис – Малина	420
Персик – Зизифора	420
Ежевика – Грейпфрут	420
Алоэ – Фейхоа	420
COKИ <sub>/200ml</sub> il Primo в ассортименте	350
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ /250ml	
Апельсин	450
Грейпфрут	450
Яблоко	450
Морковь	450
Груша	450
ВОДА /500ml	
<b>Огниво</b> газ/без газа	150
Russequelle / 750ml ras/без газа	550
San Benedetto ras/без rasa	700
Borjomi	450
ДОМАШНИЕ НАПИТКИ <sub>/250ml</sub>	
Морс Кизиловый	250
Компот: Вишня – Слива – Ромашка	250
Компот: Шиповник – Яблоко – Базилик	250
Ватер Кефир: Яблоко Айва	350
Айран С Зеленью / 50ml	150

# ЧАЙ И ТИЗАНЫ /500ml

Букет Грузии	420
Кавказский Травяной сбор	420
Саган-Дайля	460
Тибетская Ромашка	460
Гречишный	420
КИТАЙСКИЙ ЧАЙ /500ml	
Дянь Хун	440
Лун Цзин	440
Жасминовый	440
Молочный Улун	440
Те Гуань Инь	440
Габа Рубиновый	440
Шу Пуэр	440
ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ <sub>/500ml</sub>	
Персик - Стевия - Шалфей	490
Айва – Ежевика – Тархун	490
Фейхоа – Малина – Саган-Дайля	490
Дыня – Маракуйя – Кумкват	490
Инжир – Имбирь – Ромашка	490
Виноград – Финики – Глинтвейн	490
K 4AIO/50g	
Варенье белая черешня / инжир / кизил / фейхоа / грецкий орех / тута / айва	200

#### КОФЕ

Эспрессо <sub>/40ml</sub>	250
Американо <sub>/ 130ml</sub>	250
Капучино <sub>/ 150ml</sub>	280
Большой Капучино / зооml	350
Латте <sub>/350ml</sub>	380
Раф <sub>/350ml</sub>	380
Эспрессо - Кизил <sub>/180ml</sub>	320
Кофе Барбарис – Инжир – Сливки <sub>/200ml</sub>	350